Pk
EPM (End Point Monitor)

RIFHEIES ) A HR A R OSEE R A ol 4
5w ¢ "
1‘, EPM Y Ilrz
‘i! g
IR
I X
TR AR RTRAE A%
.
AR BiEa Y- 5 i’:
EREE DC3 ~ DC24V EPM—F—%L—J—%—@
ERER 5mA (EFRAR
. W[ LHL-X100
fERJUR LHL- X100.0IL oIL
ERRERE 0°C~40°C s
o P67 (&%) RoHS2 w1 2.5
B3 AM HIBRR L 02 M6X0.757—/ N —
Wk M6X1.07—/\— M8 OV ZBE
{ERRIERE - NT-4,NT-4H.ST-4Z.CT-4 = N— = = =
Bx E22000mmbLT W2 M8X1.257—/\ SEAL 3T7Qg},
R . _ R AR FBY
M6x0.757 —/ ¢—. MBx157—/ ¢—, 04T T
BEBERIR M8x1.255 —/¢— R1/8
(RANILY 34> R ELTOERIGAT) R = b
REEG0 359 F 54 F Ty HCB-AER) EPM-RU- 3 -1
A% PVC$5.2 £2500mm. AT EfERAE
[ ] A48 5 - BVE R ) 3 1
B/ HEZE30mm (M8Ix2 ¥ [E1#)
AEBEE Y— KRZHE KipEE1 =y b AP
EENEHE  0C~90C EPM-EU-6

EPM S RATLLA 7N

VAT LRI & BB TR
i EMR I

EPMtE > —

GPLEUEHIRA v F

MUEZ/\IVT
KRigERI =Y~

59



60

e LHL S RA7L « JURBEBIYATLA

EPME>H—
MODEL HMER RUYaX MODEL HEH nBUYsX
EPM-L-01-W-2.5-C (420100) R1/8 EPM-L-01-W-2.5 (420110) R1/8
EPM-L-02-W-2.5-C (420101) M6x0.757 —/\— EPM-L-02-W-2.5 (420111) M6x0.757 —/\—
EPM-L-03-W-2.5-C (420102) M6x1.07—/\— EPM-L-03-W-2.5 (420112) M6x1.07—/\—
EPM-L-04-W-2.5-C (420103) M8x1.257 —/\— EPM-L-04-W-2.5 (420113) M8x1.257 —/\—
LHL-XT00 LHL-X100 ———
EPM-L-01-B-2.5-C (420104) R1/8 EPM-L-01-B-2.5 (420114) R1/8
EPM-L-02-B-2.5-C (420105) M6x0.757 —/\— EPM-L-02-B-2.5 (420115) M6x0.757 —/\—
EPM-L-03-B-2.5-C (420106) M6x1.07—/\— EPM-L-03-B-2.5 (420116) M6x1.07—/\—
EPM-L-04-B-2.5-C (420107) M8x1.257F —/\— EPM-L-04-B-2.5 (420117) M8x1.257 —/\—
MODEL E#H RUYr1X MODEL EE BUYarX
EPM-H-01-W-2.5-C (420200) R1/8 EPM-H-01-W-2.5 (420210) R1/8
EPM-H-02-W-2.5-C (420201) Es? M6x0.757 —/\— EPM-H-02-W-2.5 (420211) Esp M6x0.757 —/\—
EPM-H-03-W-2.5-C (420202) M6x1.07—/\— EPM-H-03-W-2.5 (420212) M6x1.07—/\—
EPM-H-04-W-2.5-C (420203) M8x1.257 —/\— EPM-H-04-W-2.5 (420213) M8x1.257 —/\—
EPM-H-01-B-2.5-C (420204) R1/8 EPM-H-01-B-2.5 (420214) R1/8
EPM-H-02-B-2.5-C (420205) M6x0.757 —/\— EPM-H-02-B-2.5 (420215) M6x0.757 —/\—
EPM-H-03-B-2.5-C (420206) Fo2 M6x1.057—/%— EPM-H-03-B-2.5 (420216) Fe2 M6x1.07—/{—
EPM-H-04-B-2.5-C (420207) M8x1.257 —/\— EPM-H-04-B-2.5 (420217) M8x1.25F7 —/\—
MODEL HEH pLYrX MODEL HMEH BUY1X
EPM-0-01-W-2.5-C (420300) R1/8 EPM-0-01-W-2.5 (420310) R1/8
EPM-0-02-W-2.5-C (420301) oIL M6x0.757 —/\— EPM-0-02-W-2.5 (420311) OlL M6x0.757 —/\—
EPM-0-03-W-2.5-C (420302) M6x1.07—/S— EPM-0-03-W-2.5 (420312) M6x1.057—/{—
EPM-0-04-W-2.5-C (420303) m EPM-0-04-W-2.5 (420313) M8x1.257 —/{—
EPM-0-01-B-2.5-C (420304) R1/8 EPM-0-01-B-2.5 (420314) R1/8
EPM-0-02-B-2.5-C (420305) ol M6x0.757 —/\— EPM-0-02-B-2.5 (420315) olL M6x0.767 —/\—
EPM-0-03-B-2.5-C (420306) M6x1.07—/¢— EPM-0-03-B-2.5 (420316) M6x1.07—/{—

EPM-0-04-B-2.5-C (420307)

M8x1.257 —/{—

EPM-0-04-B-2.5 (420317)

M8x1.257 —/\—

PikERI =Y~
MODEL
EPM-RU-3-1 (420150)

KipERLI=Y
MODEL
EPM-EU-6 (420151)




M TER

EPMEYH—

155

- M7 —— 1 1
- 1 N | — 4 |
N
n
S
43 :
1
= %]
0 -
) N
gl 0lo |—
BEMT
507 (RE)
EZn ] !!M’ETU:L—A

@{}

. ﬁmT%ﬁn

fﬁé@

BEHHZCT (FE)

BEHN— / H— 1

=3 Q KNOB OPERATION
- — 4.MENU  : PRESS 2asc min.
2ROTATE : OMDWN, UP
grmqmrym lube.co Jp 8.8ELECT : PRESS
@® @
CN1 - CNT1 CNiz CN13 CNi4. /
o) (o
N &)
7
160
175
(@ Was WasWan)
\Z4 A VAN
 — \ 1
-  —
TI—LoERER
R#%3
Rif2
ES

=1

62

ik ERI =Y N

PRERARREREIZIZ(M12423%7%)

CH1 CH2 CH3 CH4 CH5 CH®6

26

CEEEERE

545

39.5

VTV Y i

S LUEE

119

137

2—¢4,5, 9.5FRY T FH5

26

KinERI =Y~

AT

N
-
!

J
I~
X
N
I
L
3

JURH

61



